7. melléklet a 13 /2025. (V. 15. ) onkormanyzati rendelethez

KOLTSEGVETESI SZERVEK MARADVANYANAK ALAKULASA
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1. |Alsozsolca Varos Onkormanyzata

829 332 669

829 332 669

641 791 413

187 541 256,

Alsozsolcai Polgarmesteri Hivatal

Alsozsolcai 2. sz. Ovoda és Konyha
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Fekete Istvan Ovoda és Bolcséde
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Alsozsolcai Kozosségi Haz és Konyvtar

Alsozsolcai Gondozasi Kozpont
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Osszesen:

829 332 669

829 332 669

641 791 413

187 541 256




